ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

EDITAL Nº 005/2023

RETIFICAÇÃO

                FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Processo Seletivo n° 03 de fevereiro de

2023, conforme segue:

1. O Prefeito de Três Cachoeiras no uso de suas atribuições legais, devido ao

contingenciamento de recursos públicos e reorganização funcional dos servidores, referente

ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Encarregado de Recursos Humanos e

Pessoal, determina:

2. O CANCELAMENTO do Processo Seletivo Simplificado que seria realizado com

fundamento no edital n° 353/2017 de 22 de dezembro de 2017, publicado no diário oficial da

união n° 246, seção 3, pagina 37 de 23 de dezembro de 2017, especificamente no atinente a

vaga para o cargo de Encarregado de Recursos Humanos e Pessoal.

3. O ressarcimento do valor da taxa de inscrição aos candidatos não isentos, cujas inscrições

foram homologadas para o referido Processo Seletivo Simplificado.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS, EM 09 DE MARÇO DE 2023.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito Municipal